様式第１号（第６条、第８条関係）
年　　月　　日

宇土市長　元松　茂樹　様

住所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

公募型プロポーザル参加申出書

　下記の業務に係る公募型プロポーザル方式による提案書の提出を希望しますので、宇土市委託業務等発注プロポーザル方式実施要綱第８条の規定により、必要書類を添えて参加を申し出ます。
なお、応募資格要件を満たしていること並びにこの申出書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

　　　　業務名　宇土終末処理場等及び戸口浄化センター等運転管理業務委託

添付資料
１１応募資格の（８）（９）がわかる資料

様式第３号（第１０条関係）
年　　月　　日

商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　様

宇土市長　元松　茂樹

公募型プロポーザル参加資格確認結果通知書

　令和　　年　　月　　日付け公募型プロポーザル参加申出書により申出のありました下記の業務に係る参加資格について、下記のとおり確認しましたので、宇土市委託業務等発注プロポーザル方式実施要綱第１０条第１項の規定により、通知します。

記

　　　業務名　宇土終末処理場等及び戸口浄化センター等運転管理業務委託

　　　　結果：提案資格を認めます。

　　　　結果：提案資格を認めません。
　　　　理由：

様式第４号（第１２条関係）
年　　月　　日

商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　様

宇土市長　元松　茂樹

プロポーザル参加要請書

　下記の業務について、宇土市委託業務等発注プロポーザル方式実施要綱第１２条第１項の規定により、提案書を提出してください。

記

　　　　業務名　宇土終末処理場等及び戸口浄化センター等運転管理業務委託

　　　　提出書類
　提案書（提出期限：　　　　年　　月　　日）

 様式第５号（第１３条関係）
年　　月　　日

商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　様

宇土市長　元松　茂樹

参加資格無効通知書

　下記の業務について、宇土市委託業務等発注プロポーザル方式実施要綱第１３条第１項の規定により、参加資格が無効となりましたので、同条第２項の規定により通知します。

記

　　　　業務名　宇土終末処理場等及び戸口浄化センター等運転管理業務委託

理由

様式第６号（第１４条関係）
年　　月　　日

商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　様

宇土市長　元松　茂樹

結果通知書

　下記の業務について、受託者として特定されましたので、宇土市委託業務等発注プロポーザル方式実施要綱第１４条第２項の規定により、通知します。

記

　　　　業務名　宇土終末処理場等及び戸口浄化センター等運転管理業務委託

様式第７号（第１４条関係）
年　　月　　日

商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　様

宇土市長　元松　茂樹

結果通知書

　下記の業務について、受託者として特定されませんでしたので、宇土市委託業務等発注プロポーザル方式実施要綱第１４条第２項の規定により、通知します。

記

　　　　業務名　宇土終末処理場等及び戸口浄化センター等運転管理業務委託

　　　　理由

別紙１

	質　問　書

	会社名

	業務名：宇土終末処理場等及び戸口浄化センター等運転管理業務委託

	質問内容

	回答欄

別紙２
現地確認申込書

業務名：宇土終末処理場等及び戸口浄化センター等運転管理業務委託

　現地確認を申し込みます。

令和　　年　　月　　日

会社名
代表者名
電話番号
担当者名